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NJOFTIMI PER INFORMIM NGA KERKUESI PRANE AGJENCISE
KOMBETARE TE MJEDISIT/AGIENCISE RAJONALE TE MJEDISIT DHE NJQV
KU DO T KETE VENDODHJEN INSTALIMI PER APLIKIM PER TU PAJISUR
ME LEJE MJEDISE TE INSTALIMIT TE TIPIT A OSE B/ NDRYSHIME NE
FUNKSIONIMIN E INSTALIMIT TE TIPIT A DHE B

Bazuar né Ligjin Nr, 10 431, dat€ 09.06.2011 “Pér Mbrojtjen e Mjedisit”, Ligjin Nr. 10 448

falt 14.7.201 1 “Pér Lejet e Mjedisit™, Ligjin Nr. 6072014, daté 19.6.2014 Pér nj€ ndryshim

35,6.2014 “Pér miratimin e kirkesave (& posagme pér shqyriimin e kérkesave pér leje micdisi
t¥1ipave A, B dhe C, pbr transferimin ¢ lejeve nga nj# subjekt te fjetri, 18 Kushteve pEr lejel
respekiive 1€ miedisit, si ¢he rreguliave té hollésishme pér shqyrtimin e tyre nga autoritetet
kompetente deri n€ léshimin ¢ kEtyre lejeve nga QKB-ja”, Kreu VI “Informimi dhe
piestmarria e publikut pér aplikimin pér leje mjedisi t& tipit A dhe B”, pika 2, Njoftimi duhet
i pénmbaié kéto & dhéna:

i l'ﬂunnar‘uon nése kérkesa do (€ jeté pér “Aplikim pér leie mjcdi-;i i€ tipil A-0se .'ipi:
" apo Aplllnm pér ndryshim thelbesor n& kushte! € le_1cs se jedisit 1€ tipit f o3
llpx{ Bdese L v ! \ V E.U'E J.LL
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3. NE pérshkrim ¢ elementeve 8 listuara n€ formularin informues;
6. Pérmbledhjen joteknike € raportit & vier€simit ¢ ndikimit n& mjedis n€ nivel kombétar —
ose pdErkufitar, kur kérkohet procedura e VNM-s né CD; :
7 Konsultimet nd&rkufitare, kur kérkohet sipas legjislacionit né fugi;  ——
. Autoritetin vendimmarrés pér ¢ dh nien e akiit (& miratimit (& Ie;cs se F‘Jt disit, progedurat
“dhe afaet gt do t ndigen; bl e e oA
Yoo Adresin e AKM-sE, ku publiku mund @ dérgojé komeniet dhe sugenmci € i) ne
shkeim apo né formé elektronike, brenda 20 (njézet) ditdyve nga data ¢ njoliunil,
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Mbaj pErejegjsi pér dordzimin e njoftimit prané NJQV-s& périatése né 20 CO/DVD
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